M1
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:         /HĐ-TKCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20

HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

Căn cứ Bộ Luật dân sự số 33/2005/QH11 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam ban hành ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Thông tư liên tịch 93/TTLT-BTC-BKHCN ngày 4/10/2006 của Bộ Tài chính và Bộ Khoa học và Công nghệ về hướng dẫn chế độ khoán kinh phí của đề tài, dự án KH&CN sử dụng ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 469/QĐ.MĐC ngày 17 tháng 4 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mỏ - Địa chất về việc giao nhiệm vụ và kinh phí thực hiện đề tài NCKH cấp Cơ sở năm 2015;

Căn cứ vào văn bản ủy quyền số 340/MĐC-KHCN ngày 08 tháng 4 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mỏ - Địa chất ủy quyền cho lãnh đạo phòng KHCN ký các hợp đồng thuê khoán chuyên môn;
Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của chủ trì đề tài ;
Hôm nay, tại trường Đại học Mỏ - Địa chất,
CHÚNG TÔI GỒM:

BÊN A (bên giao)  Trường Đại học Mỏ - Địa chất
Đại diện: Ông  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: Đức Thắng- Bắc Từ Liêm- Hà Nội

Tài khoản: 3712.1.1055493.00000
Tại Kho bạc Nhà nước Nam Từ Liêm – Hà Nội.
BÊN B (bên nhận) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
           Chức vụ : Chủ nhiệm đề tài mã số : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đại diện . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(nếu chưa có MST thì điền số CMTND phải có đủ ngày cấp, nơi cấp)

Hai bên thỏa thuận cùng nhau ký kết hợp đồng thuê khoán chuyên môn với các điều khoản sau:
Điều 1. Nội dung công việc của bên A giao cho bên B:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điều 2. Giá trị  kinh tế hợp đồng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                              viết bằng chữ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điều 3. Thời gian hoàn thành hợp đồng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-  Ngày bắt đầu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-  Ngày kết thúc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điều 4. Thể thức thanh toán hợp đồng :

- Giai đoạn I: 50% giá trị hợp đồng (sau khi ký kết hợp đồng)
- Giai đoạn II: 50% giá trị hợp đồng (sau khi hai bên tiến hành nghiệm thu, thanh lý hợp đồng và bên B bàn giao đầy đủ sản phẩm cho bên A)
Điều 5. Trách nhiệm của mỗi bên:

Bên A:

- Chuyển kinh phí cho bên B theo điều 4

- Giám sát việc thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn của bên B

- Nghiệm thu sản phẩm.

Bên B:

- Thực hiện đảm bảo chất lượng và đúng thời hạn các nội dung ghi trong điều 1

- Nộp cho bên A  01 bộ sản phẩm gốc.

Điều 6. Hai bên cam kết thực hiện hợp đồng như các điều khoản đã ký. Trong quá trình thực hiện nếu cần thiết có thể thỏa thuận sửa đổi một số nội dung trong hợp đồng, nhưng phải được cả hai bên đồng ý. Bên nào vi phạm sẽ bị xử lý theo chế độ hợp đồng kinh tế.

Hợp đồng này được làm thành 03 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 01 bản.
ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B

           Trường Đại học Mỏ - Địa chất
                         HIỆU TRƯỞNG

M1
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:       /TLHĐ-TKCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 20

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

- Căn cứ vào Hợp đồng số        /HĐ-TKCM ngày      tháng     năm 20……
- Căn cứ vào khối lượng và tiến độ hoàn thành nội dung hợp đồng do ông . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đại diện tập thể cán bộ chuyên môn tham gia.

Hôm nay, ngày   tháng    năm 20…., tại Trường Đại học Mỏ- Địa chất,
CHÚNG TÔI GỒM:

BÊN A (bên giao)  Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Đại diện: Ông  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: Đức Thắng- Bắc Từ Liêm- Hà Nội
Tài khoản: 3712.1.1055493.00000
Tại Kho bạc Nhà nước Nam Từ Liêm – Hà Nội.
BÊN B (bên nhận) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
           Chức vụ : Chủ nhiệm đề tài mã số : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đại diện . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(nếu chưa có MST thì điền số CMTND phải có đủ ngày cấp, nơi cấp)

Sau khi xem xét chất lượng, khối lượng và tiến độ thực hiện hợp đồng, hội đồng nghiệm thu đã thống nhất một số nội dung chính sau:

1) Bên B đã hoàn thành các nội dung sau:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sản phẩm giao nộp gồm:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2) Bên A đã:

- Cử người theo dõi việc triển khai thực hiện các nội dung ghi trong điều 1 của Hợp đồng.

- Tạo mọi điều kiện để bên B hoàn thành tốt nhiệm vụ.

3) Thanh toán:
- Khối lượng công tác chuyên môn do bên B thực hiện có giá trị : . . . . . . . . ...đồng
+ Số tiền bên A đã tạm ứng cho bên B là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đồng (nếu đã tạm ứng thì ghi số tiền đã tạm ứng, nếu chưa tạm ứng thì ghi số tiền là 0 đồng)
+ Số tiền bên A còn phải thanh toán cho bên B là : . . . . . . . . . . . . . đồng.

Hội đồng nhất trí nghiệm thu các nội dung và sản phẩm bàn giao của bên B.
Hai bên có trách nhiệm hoàn tất mọi thủ tục thanh toán kinh phí và thanh lý hợp đồng theo đúng các điều khoản đã ghi trong hợp đồng.
Biên bản được lập thành 03 bản, bên A giữ 02 bản và bên B giữ 01 bản.
ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B

            Trường Đại học Mỏ - Địa chất
                         HIỆU TRƯỞNG

M2
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:          /HĐ-TKCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 20

HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN
Căn cứ Bộ Luật dân sự số 33/2005/QH11 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam ban hành ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Thông tư liên tịch 93/TTLT-BTC-BKHCN ngày 4/10/2006 của Bộ Tài chính và Bộ Khoa học và Công nghệ về hướng dẫn chế độ khoán kinh phí của đề tài, dự án KH&CN sử dụng ngân sách Nhà nước;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của chủ trì đề tài,

Hôm nay, ngày   tháng    năm 20…., tại Trường Đại học Mỏ- Địa chất,
CHÚNG TÔI GỒM:
BÊN A (bên giao) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . .
Đại diện:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
BÊN B (bên nhận) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ:  . . . . . . . . . ..
Đại diện . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …

(nếu chưa có MST thì điền số CMTND phải có đủ ngày cấp, nơi cấp)
Hai bên thỏa thuận cùng nhau ký kết hợp đồng thuê khoán chuyên môn với các điều khoản sau:
Điều 1. Nội dung công việc của bên A giao cho bên B:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điều 2. Giá trị  kinh tế hợp đồng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điều 3. Thời gian hoàn thành hợp đồng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-  Ngày bắt đầu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-  Ngày kết thúc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điều 4. Thể thức thanh toán hợp đồng :
- Giai đoạn I: 50% giá trị hợp đồng (sau khi ký kết hợp đồng)
- Giai đoạn II: 50% giá trị hợp đồng (sau khi hai bên tiến hành nghiệm thu, thanh lý hợp đồng và bên B bàn giao đầy đủ sản phẩm cho bên A)
Điều 5. Trách nhiệm của mỗi bên:

Bên A:

- Chuyển kinh phí cho bên B theo điều 4.
- Giám sát việc thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn của bên B.
- Nghiệm thu sản phẩm.
Bên B:

- Thực hiện đảm bảo chất lượng và đúng thời hạn các nội dung ghi trong điều 1

- Nộp cho bên A  01 bộ sản phẩm gốc.
Điều 6. Hai bên cam kết thực hiện hợp đồng như các điều khoản đã ký. Trong quá trình thực hiện nếu cần thiết có thể thỏa thuận sửa đổi một số nội dung trong hợp đồng, nhưng phải được cả hai bên đồng ý. Bên nào vi phạm sẽ bị xử lý theo chế độ hợp đồng kinh tế.

Hợp đồng này được làm thành 03 bản, bên A giữ 02 bản và bên B giữ 01 bản.
ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B
Xác nhận của
Trường Đại học Mỏ - Địa chất
      HIỆU TRƯỞNG
            M2
	 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:       /TLHĐ-TKCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 20

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
- Căn cứ vào Hợp đồng số        /HĐ-TKCM ngày      tháng     năm 20....
- Căn cứ vào khối lượng và tiến độ hoàn thành nội dung hợp đồng do ông . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đại diện tập thể cán bộ chuyên môn tham gia.

Hôm nay, ngày   tháng    năm 20…., tại Trường Đại học Mỏ- Địa chất,
CHÚNG TÔI GỒM:

BÊN A (bên giao) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . .
Đại diện:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
BÊN B (bên nhận) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ:  . . . . . . . . . ..
Đại diện . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mã số thuế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …

(nếu chưa có MST thì điền số CMTND phải có đủ ngày cấp, nơi cấp)

Sau khi xem xét chất lượng, khối lượng và tiến độ thực hiện hợp đồng, hội đồng nghiệm thu đã thống nhất một số nội dung chính sau:
1) Bên B đã hoàn thành các nội dung sau:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sản phẩm giao nộp gồm:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2) Bên A đã:

- Cử người theo dõi việc triển khai thực hiện các nội dung ghi trong điều 1 của Hợp đồng.

- Tạo mọi điều kiện để bên B hoàn thành tốt nhiệm vụ.

3) Thanh toán:
- Khối lượng công tác chuyên môn do bên B thực hiện có giá trị : . . . . . . . . ...đồng
+ Số tiền bên A đã tạm ứng cho bên B là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đồng (nếu đã tạm ứng thì ghi số tiền đã tạm ứng, nếu chưa tạm ứng thì ghi số tiền là 0 đồng)

+ Số tiền bên A còn phải thanh toán cho bên B là : . . . . . . . . . . . . . đồng.

Hội đồng nhất trí nghiệm thu các nội dung và sản phẩm bàn giao của bên B.
Hai bên có trách nhiệm hoàn tất mọi thủ tục thanh toán kinh phí và thanh lý hợp đồng theo đúng các điều khoản đã ghi trong hợp đồng.

Biên bản được lập thành 03 bản, bên A giữ 02 bản và bên B giữ 01 bản.
                ĐẠI DIỆN BÊN A
                ĐẠI DIỆN BÊN B
Xác nhận của
Trường Đại học Mỏ - Địa chất
HIỆU TRƯỞNG
DANH MỤC CÁC KHOẢN CHI

Theo hợp đồng thuê khoán số:        /HĐ-TKCM  ngày     tháng     năm
	TT
	Diễn giải
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

(đ)
	Ghi chú

	Cộng

Số tiền bằng chữ:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
         Chủ nhiệm đề tài

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY NHẬN TIỀN
Họ và tên:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . .
Địa chỉ:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Số chứng minh nhân dân:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày cấp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Nơi cấp:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mã số thuế:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nội dung thực hiện theo hợp đồng số:
       /HĐ-TKCM  ngày     tháng       năm

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số tiền đã nhận:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Viết bằng chữ:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đề nghị Ban Giám hiệu và phòng Tài vụ cho thanh toán.

         Hà Nội, ngày       tháng      năm 20

	 Chủ nhiệm đề tài
	      Người giao
	    Người nhận

C95\Doc\Mau-Hopdong